
Id: VXGHY-TJUGW-PDSUI-SSTRP-UHVSS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/46/2011
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie obniżenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 oraz z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Dz. U. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230 oraz Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777 i Nr 217, poz. 1281) W związku z art. 42 ust. 6 i 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674), w uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się obniżenie godzin dla dyrektorów szkół każdego typu prowadzonych przez Gminę Papowo 
Biskupie w następującej wysokości: 

1) do 4 oddziałów od 8 do 10 godzin; 

2) od 5 oddziałów i powyżej od 11 do 13 godzin 

§ 2. Wymiar godzin ustalony zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczycieli, którym powierzono funkcję 
dyrektora w zastępstwie nauczycieli powołanych do pełnienia tej funkcji. Obniżony wymiar godzin w takim 
przypadku obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi 
pełnienie funkcji dyrektora, a ustaje z końcem miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał pełnić funkcję. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 


